UNIVERSIDADE ESTADUAL DA PARAÍBA
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

PORTARIA/UEPB/CCSA/036/2022

O Diretor do Centro de Ciências Sociais Aplicadas da Universidade Estadual da Paraíba, no uso

de suas atribuições, e nos termos do Processo 55001.009614.2022-52,

RESOLVE:

Designar as (os) docentes: MOEMA AMÉLIA SERPA LOPES DE SOUZA, matrícula

1223712; SHEYLA SUELY DE SOUZA SILVA, matrícula 1223801; e EDIL FERREIRA

DA SILVA, matrícula 1225464, como Membros Titulares, para, sob a presidência da primeira,

comporem a Comissão Organizadora do Processo Seletivo para a Turma 2023 do Programa de

Pós-Graduação em Serviço Social.

Campina Grande, 13 de outubro de 2022.

Prof. Geraldo Medeiros Júnior

Mat. 1223607

Diretor do CCSA

Documento Digitalizado Público
Portaria - Comissão Organizadora - Seleção - Turma 2023 PPGSS

Assunto: Portaria - Comissão Organizadora - Seleção - Turma 2023 PPGSS
Assinado por: Diogenes

Tipo do Documento: Portaria
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Cópia Autenticada Administrativamente

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Diogenes Rodrigues Moura Rolim, Secretário(a) de Centro - Centro de Ciências Sociais Aplicadas, em 13/10/2022 17:01:48.

Este documento foi armazenado no SUAP em 13/10/2022. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.uepb.edu.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

174974

05f699c6c5

Cópia de documento digital impresso por Mayara (1055640) em 14/10/2022 09:21.

Página 1 de 1